02-11-20500/25 od
14.11.2025. godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 107. sjednici, održanoj 28.11.2025. godine,  d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 4.406,30 KM (slovima: četirihiljadečetiristotinešest i 30/100
konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje Havić Amele,
bivše radnice „IOM” industrija odjeće Maglaj d.o.o, za uvezivanje radnog staža, a radi ostvarivanja prava
na penziju.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I.